
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

15.02.2017 №55
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Славутицької міської ради №67 «Про коригування тарифів на 
послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових те
риторій для населення у зв’язку із зменшенням тарифів на 
послуги з технічного обслуговування ліфтів» від 15.02.2012.

Розглянувши інформацію комунального підприємства 
«Житлово-комунальний центр» щодо збільшення витрат на 
оплату праці виробничого персоналу з надання послуг з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій у 
зв’язку зі зміною з 01.01.2017 рівня мінімальної заробітної 
плати та з метою недопущення погіршення рівня і якості на
дання цих послуг, керуючись ст. 31 Закону України «Про жит
лово-комунальні послуги», пп. 2 п.а) ст. 28, стст. 52,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 

Славутицької міської ради №67 «Про коригування тарифів на 
послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових те
риторій для населення у зв’язку із зменшенням тарифів на 
послуги з технічного обслуговування ліфтів» від 15.02.2012, 
виклавши додаток до нього в новій редакції (додається).

2. Рекомендувати комунальному підприємству «Житлово- 
комунальний центр» (Жаболенко І. М.) повідомити спожива
чів про зміну тарифів на послуги з утримання будинків і спо
руд та прибудинкових територій відповідно до вимог діючого 
законодавства.

3. Дане рішення набуває чинності за 15 днів із дня його 
оприлюднення.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ
Дане рішення з додатком оприлюднене 15.02.2017 на сайті 

e-slavutich.gov.ua в рубриці «Документи, рішення виконавчого комі
тету Славутицької міської ради».


